fE22FHI Web S XF AN

9 REZHEZID

7L (NE Ry D - ERfRERZ

LIEY)

@2 21%. MY HEALTH WEB T%®

BHEICDWTERBEUEY,

1 MY HEALTH WEB @
Py ITR—IH 5[ 22
PR ZIOUYIULE
EX

BE2FH ~yTH
ig_o

ENFRREN

2 [FHRRH#REF]Z2I VY
“Jabi'g"o

FHPR SR —
nxE9.

BENRRS

PHEZTD

N\

WA RN - DI A+
Y HEALTH BRI S P ey
"'lVVEEB 9F 0%
RN v SHSHAPING SRR [ 2105
TR ¥ L 1 " 2121 P Ma 294 FOBM [« o] RBALTIRA,
. fEOSR
( 2 n

[/ > heis)
Apoty for In
seane Preve

I aeman: JI*UJOE&% usisan ool | (2000
,gaumgq:”(* Anu-7rEU= AR | [g?.gﬁg JA =X
TOP = T
English
= Eliors

%?JEﬁJAV aAFILFIFS

s EEFROEnOT 1 FILEREL

B ARByZ - CERERNE (BERS)

INDSFNTEAR. CE5SHSEERBATTIRSLZSU vy

ERREAEE BESCLVFURDAE. CTE5S0EETEATTARS LTIV S

i TERTHES] TRFNTETEA

B GBI — RS (S  LHOBREEDH)
WELFr —ZEROFAG. 550

SEETBATFORS DT v

= EEFEOEEES

SEMRMOEDRBOTNE. I55HSFEEEATIRRSZLUY S

= TARROWE FHOLE - Friwl - BBhs

FYRRORR. FAOEE - vt - BB

FHHRIRESE

&l FORREESERILEZIUw s

<BHVEbhERE>

[STaREEI—ILE Y5 —]
TEL : 0120-047-488
E(TER : 08~ 178F (£ - B - WETH)

30

WEMNHODFEI, MY HEALTH WEB '5RZHEZT



@2 FH) Web SR> ANZa 7L (AEI RV - EHRREZHTE)

3 REZHEZEULEVWFHD
[l ]ZzoVy O ULFE
ERS
FHRRORR FAEEIRR
ENFEY.

TOP » EEFH » FHRRES (—5)

iR ERTH FARrRES (—B)

EPFHOFAOKREUTDEDTT.

HELIVFHAD [3#8] ReZEo) v OUTEEN,

EE

1

ERES
210001447
210001426
210001385
210001378
200007233
210001438
219700018
210001448
210001427
210001448
209740001

200007218

EREE

E&F

EgF

EgF

0%

£02

NF3

£02

fav

NF3

fav

200

209

£02

£02

£02

BEFHSEEERLELE.

FHHRR
Frtil
Fr il
Fr il
Fr il
Frtil

FUFE
Frtil
Frtil
Frotil
Fr il

Fr il

FHE

FHEFH

BEFH

BEFH

BEFH

FEFH

2021/12/23

2022/02/01

2021/11/26

2021/11/26

2021711711

2021/02/01

2021/01/28

PAED

FizH
2021/11/12
2021/11/10
2021/11/01
2021/10/28
2021/01/13
2021/11/11
2021/11/11
2021/11/12
2021/11/10
2021/11/12
2021/01/13

2021/01/13

=

#8 | REEDE

-

2

g

g

b}

b}

b2}

#

2

(2] |

31



@2 FH) Web SR> ANZa 7L (AEI RV - EHRREZHTE)

4 [ZZULH]C®RZHZ
AR, [BR]ZIVY
IULET,
FHURRN [ BB BEF]TR0
EY. CNTERHERRTT
ER

Hmr
FRSNBDEE (S TFHITTEC
KO TERDFET,
BETOOBAE, B2 UL
HZzADU. [EE]ZTUY
IUTLEES0N,

Web FHIDIES

O RLHEZID

TGP > MEFE >

FARREE (MRF)

58 HBTE FRKIREE (BTN

© =) i

HAMEEE
FREEYEY

EmAEe

EENEL
L]

L)
¥y R EHTE BMCRNEY.

e e

A—ILF FL2 ()

A<AFFELA (W2

W LA

FoHR

210001918

WML -+ 6203 PUSES
T AEENRE

20228F3R18 (4) %00

12,200 B

st 12,200 @

es¥ 00

E® 1551 @% 1951001

11112202

BONAS -

BoNem =4 Ed
FrNNN

L&E s00

107784818

L L] 218 0011 m

willira .

hEars I E S MET2-10

oE 1111111

08011111111

B0 09011112222 X\ I FW

taro.hitachighitachi com

taro. kitachighitschs com

Wi (MERTEEE) WE. EMATAREN. FEeNE R W TR TR OB N B2

E)
FHAANEE
FHET AL HE - J—Amae

HIEFHOES

i > ERFARE (FE

ToB > &

B BB EETHES (FE)

Lol
EF

0%

L& 1551 @= 1951002

veF FO0%
R EREE (e Hirfmne
T8 (2= 2r21F115118
A—ILTF taro hitachi@hitachi com

A-LFFELR (B

ELrEe

tarn nitacnidhitachi com

32




